
— 20566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 Poz. 3529, 3530

3529

UCHWA£A Nr XLIV/555/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie ustanowienia zwolnieñ i ulg w op³atach za przejazdy �rodkami komunikacji
miejskiej w Poznaniu

Na podstawie art. 8 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku
o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204,
z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210,
poz. 2135 i z 2007 r. Nr 166, poz. 1172) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr LXVII/781/III/2001
Rady Miasta Poznania z dnia 17 lipca 2001 r. w sprawie
ustanowienia zwolnieñ i ulg w op³atach za przejazdy �rodkami
komunikacji miejskiej w Poznaniu (Dziennik Urzêdowy Woje-
wództwa Wielkopolskiego Nr 107, poz. 2067, z 2002 r. Nr 107,
poz. 2993, Nr 138, poz. 3810, z 2004 r. Nr 177, poz. 3859 z 2007
r. Nr 66 poz. 1738, z 2008 r. Nr 25, poz. 534), w czê�ci I, pkt

11 otrzymuje brzmienie: �11. Osoby posiadaj¹ce Odznakê
Zas³u¿onego Honorowego Dawcy Krwi I stopnia, na podsta-
wie legitymacji wydanej przez Polski Czerwony Krzy¿ wraz z
legitymacj¹ Honorowego Dawcy Krwi PCK�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

3530

UCHWA£A Nr XLIV/565/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie: zakazu sprzeda¿y, podawania i spo¿ywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych,
nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy o wychowaniu w
trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2002
Nr 147 poz. 1231; ze zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2000 Nr 62 poz. 718, z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie Miasta Poznania wprowadza siê w nastê-
puj¹cych miejscach zakaz sprzeda¿y, podawania i spo¿ywania
napojów alkoholowych:

1. na terenach rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci i
m³odzie¿y,
2. w pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzin-

nych (np. na klatkach schodowych i innych ci¹gach komu-
nikacyjnych w budynkach, w piwnicach, na strychach, w
gara¿ach podziemnych itp.) oraz na posesjach wokó³
budynków wielorodzinnych (np. w bramach, na dziedziñ-
cach i na podwórkach),

3. na parkingach,

4. na k¹pieliskach i pla¿ach poza wyznaczonymi miejscami,
przeznaczonymi do ich spo¿ycia na miejscu w punktach
sprzeda¿y tych napojów,



— 20567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214

5. w barach mlecznych,

6. na cmentarzach za wyj¹tkiem kultywowanych przez grupy
religijne i etniczne tradycyjnych obrzêdów i zwyczajów,
pod warunkiem i¿ nie ³ami¹ one ogólnie przyjêtych zasad
wspó³¿ycia spo³ecznego.

§2. Zakazu wprowadzonego w §1 nie stosuje siê w przy-
padku imprez okoliczno�ciowych, których organizatorzy uzy-
skaj¹ pisemne pozwolenie zarz¹dcy nieruchomo�ci na orga-
nizacjê takiej imprezy.

Poz. 3530, 3531

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

3531

POROZUMIENIE Nr 60/P � I/DIW-XII/08

zawarte w dniu 3 pa�dziernika 2008 r. na podstawie art. 45
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966, z pó�n. zm.)

pomiêdzy:

Ministrem Gospodarki maj¹cym siedzibê w Warszawie,
Plac Trzech Krzy¿y 3/5, zwanym dalej �Ministrem�, repre-
zentowanym przez:

Pani¹ Ewê Swêdrowk¹- Zastêpcê Dyrektora Departamen-
tu Instrumentów Wsparcia

oraz

Pana Tomasza Bryzka � Radcê Ministra w Departamencie
Instrumentów Wsparcia,

dzia³aj¹cych na podstawie pe³nomocnictwa Ministra Go-
spodarki Nr 32 z dnia 19 sierpnia 2008 r., nr rejestru BDG-
117/£-32/08, stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do Porozumienia,

a

Gmin¹ Miasto Ostrów Wielkopolski

reprezentowan¹ przez:

Pana Rados³awa Torzyñskiego � Prezydenta Miasta Ostro-
wa Wielkopolskiego,

dzia³aj¹cego na podstawie za�wiadczenia z dnia 30 listo-
pada 2006 r. wydanego przez Miejsk¹ Komisjê Wyborcz¹
w Ostrowie Wielkopolskim, stanowi¹cego za³¹cznik nr 2
do Porozumienia

o nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. 1. Minister o�wiadcza, ¿e na 2008 r., w ustawie bud¿e-
towej (za³¹cznik nr 12 - wykaz programów wieloletnich), zosta³y
zarezerwowane �rodki na dofinansowanie realizacji zadañ

wynikaj¹cych z �Programu usuwania azbestu i wyrobów za-
wieraj¹cych azbest stosowanych na terytorium Polski�, przy-
jêtego przez Radê Ministrów w dniu 14 maja 2002 r.

2. Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski deklaruje udzia³ w
realizacji zadañ wynikaj¹cych z �Programu usuwania azbestu
i wyrobów zawieraj¹cych azbest stosowanych na terytorium
Polski�.

§2. 1. W ramach niniejszego Porozumienia gmina Miasto
Ostrów Wielkopolski zobowi¹zuje siê do opracowania progra-
mu usuwania azbestu z terenu Gminy Miasto Ostrów Wielko-
polski, zwanego dalej �Zadaniem�.

2. Zakres Zadania, o którym mowa w ust. 1, i sposób
jego finansowania okre�li umowa zawarta miêdzy Ministrem
Gospodarki a Gmin¹ Miasto Ostrów Wielkopolski.

§3. Na wykonanie zadania, o którym mowa w §2 ust. 1,
Minister udzieli dotacji celowej do wysoko�ci 13.000,00 z³
brutto (s³ownie: trzyna�cie tysiêcy z³otych, groszy 00/100).

§4. Do merytorycznej wspó³pracy i koordynacji prac w
ramach niniejszego Porozumienia upowa¿nieni s¹:

ze strony Ministra:

Pani Izabela Drelich � g³ówny specjalista w Departamen-
cie Instrumentów Wsparcia, tel.:(022) 693-54-17,
fax:(022) 693-40-23, e-mail: izabela.drelich@mg.gov.pl,

ze strony Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski:

Pani Ewa Kasperek � kierownik Referatu Ochrony
�rodowiska, tel.: 062 58-22-238, fax: 062 591-82-06,
e-mail: ros@ostrow-wielkopolski.um.gov.pl

§5. Strony zobowi¹zuj¹ siê do wspó³pracy przy realiza-
cji zadañ wynikaj¹cych z �Programu usuwania azbestu i
wyrobów zawieraj¹cych azbest stosowanych na terytorium
Polski�.


